Российская Федерация
Иркутская область, Слюдянский район
АДМИНИСТРАЦИЯ  МАРИТУЙСКОГО
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с.Маритуй

от 20.05.2015 г. № 20
«Об отмене постановления №18 от 30.04.15г.
Об утверждении муниципальной целевой
Программы «Комплексное развитие систем
коммунальной инфраструктуры Маритуйского
сельского поселения на 2015-2025 годов»

         В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с нормами действующего законодательства, руководствуясь постановлением правительства Российской Федерации от 14.06.2013 г. N 502 «Об утверждении требований к программам комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов»,  Приказом министерства регионального развития Российской Федерации от 06.05.2011 г. № 204 «О разработке программ комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципальных образований»  статьями 43,46 Устава Маритуйского муниципального образования,  администрация Маритуйского сельского поселения постановляет,

1. Отменить постановление администрации от 30.04.15г. №18  Об утверждении муниципальной целевой  Программы «Комплексное развитие систем  коммунальной инфраструктуры Маритуйского сельского поселения на 2015-2025 годов»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление   в «Вестнике Маритуйского муниципального образования» и разместить на официальном сайте муниципального образования Слюдянский район в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Маритуйского
Муниципального образования                                                     А.А.Смирнов.